
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення 
про місцеву пожежну охорону 
Кубейської сільської ради

З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх гасіння, ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, забезпечення ефективної роботи з 
організації та забезпечення пожежної безпеки на території Кубейської громади, керуючись 
вимогами ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статті 62 Кодексу 
цивільного захисту України:

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

І. Затвердити Положення про місцеву пожежну охорону К/бейської сільської ради в 
нової редакції (додається).

2. Додаток № 1 «ПОЛОЖЕННЯ про місцеву пожежну охорону Кубейської сільської 
ради» рішення Кубейської сільської ради № 874-УІІІ від 14.і2.2021 року вважати 
таким, що втратив чинність.


